
Rosfors cykeltur 4: Rosfors – Lustgårdens naturreservat 14,8 km 

 
 

Denna cykeltur tar dig till Lustgårdens Naturreservat i Rosfors Ekopark. 
Alternativ A: Med start från parkeringen vid Rosfors bruksruin följer du Rosforsvägen 1,2 km söderut mot Sjulsmark ner till 
infartsenvägen till Rosfors ekopark. Här följer du Hällsträskvägen mot Nävertjärn. Efter 1,8 km tar in till vänster (söderut) på 
Mjöträskvägen skyltat mot Lustgårdens naturreservat. Du följer Mjöträskvägen 2 km förbi den lilla skogstjärnen Bergtjärnen där 
Solanderleden går upp på Bergtjärnsflygget med en fin utsikt norrut över ekoparken (stigen upp ej cykelbar).  
Vid Renmyran tar du till vänster in på Abbortjärnvägen som tar dig till Abbortjärnen och efter 1,3 km till parkeringen till 
Lustgårdens Naturreservat. Hit är vägen graderad GRÖN (lätt, grusväg). Strax innan sjön Abbortjärnen finns på höger sida ett 
gammalt hemman med husgrunder och nere vid sjön flera grillplatser. Vid parkeringen finns ytterligare en grillplats. Från 
parkeringen med informationsskylt över naturreservatet kan du antingen lämna cykeln och vandra 385 m på Solanderleden som 
följer stranden till ytterligare en grillplats med vindskydd. Stigen går över rot och sten och över spångar, men är du duktig 
MTBare kan du cykla till grillplatsen. Sträckan är graderas som RÖD (medelsvår). Från grillplatsen kan du vandra en 
naturstigslinga på ca 750 m genom den frodigaste delen av Lustgårdens naturreservat med för det nordliga läget en unik flora. 
Du bör inte cykla denna naturstig. Till naturstigen är det 6,7 km från Rosfors. Tar du samma vägtillbaka blir hela sträckan 13,4 
km. 
Alternativ B: Här tar du från parkeringsplatsen vid Rosfors Bruk Rosforsvägen åt höger (norrut) 340 meter till infarten till den 
breda Fluggtjärnenstigen. Stigen tar dig efter 630 m till Flyggtjärnenvägen som du tar till vänster (söderut) och följer 1,7 km tills 
du kommer ut på Hällträskvägen. Den tar du till höger (nordväst) 1,7 km där Mjöträskvägen går in till vänster (söderut). Du 
följer Mjöträskvägen till Renmyran och tar in på Abbortjärnvägen som du följer till Lustgårdens naturreservat och stigen ner till 
naturstigen i reservatet. Enkel väg från Rosfors till naturstigen är 8,1 km och samma sträcka åter 16,2 km. Graderingen är BLÅ 
(lätt stig). Väljer du cykla A och B som rundslinga blir hela sträckan 14,8 km. 
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